
 
Uchwała Nr XXXIV/388/17 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 24 marca 2017 roku 
 

w sprawie zmiany granic administracyjnych pomiędzy Gminą i Miastem Czerwionka-Leszczyny 
a Miastem Rybnik 

 
 Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2, art. 6 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Pozytywnie zaopiniować wniosek o wyłączenie z obszaru Gminy Czerwionka-Leszczyny terenu 
niezamieszkałego, obejmującego nieruchomości na odcinku ulicy Robotniczej, położonego w obrębie 
ewidencyjnym Przegędza oraz o włączenie tego obszaru do Miasta Rybnik. 
 

§ 2 
 

Obszar, o którym mowa w §1 obejmuje działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów i budynków 
numerami: 283/1, 284/2, 285/1, 286/1, 289/1, 516/1, 517/1, 520/1, 777, 796, 798 oraz część działek 
oznaczonych numerami: 776, 795, 797,265/1, o łącznej powierzchni około 5 ha. 
 

§ 3 
 

Mapa przedstawiająca proponowany przebieg nowej granicy administracyjnej, stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

(-) Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
         Bernard Strzoda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/388/17 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 24 marca 2017 roku 

 

 

 

Proponowany przebieg nowej granicy administracyjnej 

 

 


